
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)

A.P.S.D. Recanatesi Rossi Pesca (Rossi Pesca)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

21,0

26,0

30,0

33,0

40,0

41,0

57,0

8,0-  8,0-  5,0

10,0-  6,0- 10,0

11,0-  9,0- 10,0

9,0- 15,0-  9,0

9,0- 17,0- 14,0

16,0- 11,0- 14,0

19,0- 18,0- 20,0

61.570

66.200

44.030

50.230

41.800

35.840

16.350

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Lago di Caccamo

Data 14-07-2024

Società Organizzatrice Tolentino '79

Manifestazione Campionato Serie "C" Colpo 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
CASTELLI TIZIANO

Giudice di Gara
MOSCONI ALESSANDRO

Ora
13:51:47


