FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Manifestazione Campionato Serie "C" Colpo 2024

Dopo Prova nr. 3 Data 14-07-2024 Campo di Gara Lago di Caccamo Società Organizzatrice Tolentino '79

CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE

Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale
1	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	(A)	21,0	8,0- 8,0- 5,0	61.570
2	Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)	(B)	26,0	10,0- 6,0- 10,0	66.200
3	Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)	(A)	30,0	11,0- 9,0- 10,0	44.030
4	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	(B)	33,0	9,0- 15,0- 9,0	50.230
5	U.Sportiva Tolentino '79 A.D. (Maver)	(C)	40,0	9,0- 17,0- 14,0	41.800
6	A.P.S.D. Recanatesi Rossi Pesca (Rossi Pes	c a() A)	41,0	16,0- 11,0- 14,0	35.840
7	A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)	(A)	57,0	19,0- 18,0- 20,0	16.350

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
13:51:47	CASTELLI TIZIANO	MOSCONI ALESSANDRO